PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO SUL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2024.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2024.

O MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO SUL – MS, por intermédio Setor de
Licitações e Contratos, torna público, para conhecimento dos interessados, que está
aberta a licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, do tipo "MENOR PREÇO
POR ITEM", MODO DE DISPUTA ABERTO, que será regido, processado e julgado em
conformidade com o disposto na Lei Federal n°. Lei Federal 14.133/21 e suas
posteriores alterações.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição e instalação de
equipamentos permanentes e mobiliários, visando atender às demandas da Gerencia
municipal de Administração e Finanças, Gerência Municipal de Assistência Social,
Gerencia Municipal de Saúde, Gerencia Municipal de Educação, Esporte, Cultura e
Lazer, Gerencia Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico, e bem como
da Gerência Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E
PROPOSTA: 10 DE JANEIRO DE 2025 ÀS 09:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO:
Plataforma BLL Compras – https://bll.org.br/

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site
www.pmnhs.ms.gov.br (portal transparência/processos licitatórios/ filtrar ano 2024) e
https://www.gov.br/pncp/pt-br Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

Maiores Informações referentes ao certame, poderão ser obtidas junto ao Departamento
de Licitação e Contratos, no horário de atendimento ao público, no endereço
supracitado, ou através do telefone (67) 3447-1153 e (67) 4042-7080.

Novo Horizonte do Sul/MS, 20 de dezembro de 2024.

Marcelo Nunes Lopes
Setor de Licitações e Contratos

https://bll.org.br/
http://www.pmnhs.ms.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br